
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

П Р И К А З 

« J » 2026 г. № о/^, 

г. Магас 

О внесении изменений 
в приказ Контрольно-счетной палаты Республики Ингушетия 

«О создании Штаба по делам гражданской 
обороны и утверждении Положения о Штабе по делам гражданской обороны» 

В связи с кадровыми изменениями в Контрольно-счетной палате Республики 

Ингушетия, п р и к а з ы в а ю : 

1, Внести изменения в приложение № 2 приказа Контрольно-счетной палаты 

Республики Ингушетия от 04.04.2025 г. № 22 о/д «О создании Штаба по делам 

гражданской обороны и утверждении Положения о Штабе по делам гражданской 

обороны», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель Гагиев 



Приложение 2 

Утвержден 
приказом Контрольно-счетной 
палаты Республики Ингушетия 
от «1 »cp£kkeJ2026 г. 

Штаб по делам гражданской обороны 
Контрольно-счетной палаты Республики Ингушетия 

Дзауров Джамалейл Багаудинович заместитель Председателя 
Контрольно-счетной палаты 
Республики Ингушетия, 
начальник штаба 

Сагова Мадина Гирихановна И.о. руководителя Аппарата 
Контрольно-счетной палаты 
Республики Ингушетия, 
заместитель начальника штаба 

Евлоев Руслан Муслимович аудитор Контрольно-счетной палаты 
Республики Ингушетия, 
член штаба 

Дзейтов Муса Ахметович главный специалист (инспектор) 
Контрольно-счетной палаты 
Республики Ингушетия, 
секретарь штаба 

Харсиев Салман Даудович завхоз Контрольно-счетной палаты 
Республики Ингушетия, 
член штаба 


